
Uchwała Nr XXXI/376/2004
Rady Gminy Świdnica
z dnia 9 grudnia 2004

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie Gminy Świdnica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o

gospodarce komunalnej (Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43 z późn. zm.), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. Nr 72, poz. z

późn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, określone

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XV/199/2003 Rady Gminy Świdnica z dnia 05 grudnia 2003 r. w sprawie

zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie

Gminy Świdnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2005 r.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXI/376/2004

Rady Gminy Świdnica
z dnia 9 grudnia 2004

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków
na terenie Gminy Świdnica.

Zgodnie z ustawą z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków oraz Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 marca 2002 roku ( Dz.

U. Nr 26 poz. 257). Świdnickie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. złożyło wniosek do

Rady Gminy Świdnica o zatwierdzenie taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie

ścieków na okres od 01.01. do 31.12.2005 r. Wniosek został złożony w terminie wymaganym w/w ustawą.
Ceny i stawki opłat zawarte w taryfach określone zostały na podstawie niezbędnych przychodów

zapewniających świadczenie usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego

odprowadzenia ścieków na terenie gminy Świdnica. Wniosek uzyskał pozytywną opinię Komisji

Gospodarki Komunalnej Przestrzennej i Budownictwa, Rady Gminy Świdnica. W toku oceny wniosku

ustalono, że taryfy zostały ustalone zgodnie z wymogami w/w aktów prawnych, a planowane przychody

zabezpieczą świadczenie usług o odpowiednich standardach.

W związku z powyższym celowe jest przyjęcie niniejszej uchwały.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Jarosław Wasyliszyn



Zastępca Wójta Zbigniew Kanicki

Sporządził: Jarosław Socha


